AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRtNCIA NII 004/2020- CPL/CCL/SEGOV/PMM

N2 Processo: 3401.0859/2019-SEMOB/PMM

O MUNICIPIO DE MACAPÁ torna público aos interessados que
o certame visando a Contratação através do sistema de
registro de preços de prestador de serviços para execução de
construção modular com painés tipo poliisocianurato (PIR) e
isotelha termoacústica poliisocianurato (PIR) em estrutura
metálica e serviços diversos, com fornecimento de
equipamentos, peças, materiais, insumos e mão-de-obra, com
abertura designada para ocorrer no dia 12/06/2020, 10h:00m,
está SUSPENSA por tempo indeterminado, em face de decisão
judicial proferida no Process 001 43-82.2020.8.03.0000. ,tca - -de junho de 2020

/SEGOV/PMM
020-PMM

,,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }